
UCHWAŁA NR IX/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Miastko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95A4BA-5718-4CF8-8426-8611EA529BFB. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania
Kwota

niewygasających
wydatków w zł

Ostateczny
termin

dokonania
wydatków

1.
PT - Przebudowa drogi na Osiedlu Niepodległości
w Miastku

67 650,00 30.06.2025 r.

2.
PT - Przebudowa drogi wewnętrznej w Pasiece
(dawna CN)

88 560,00 30.06.2025 r.

3. PT - Budowa drogi wewnętrznej za CPN
Węgorzynko

67 650,00 30.06.2025 r.

4. Dokumentacja projektowa ścieżki rowerowej na
terenie gminy Miastko 

141 376,00 30.06.2025r.

5.
Przebudowa zjeżdżalni nad Jeziorem Lednik wraz
z budową natrysków (OSiR)

70 000,00 30.06.2025 r.

6.
PT - odwodnienie wraz z utwardzeniem ciągów
komunikacyjnych przy. ul. Podlaskiej w Miastku

36 900,00 30.06.2025 r.

RAZEM 472 136,00

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/78/2024

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95A4BA-5718-4CF8-8426-8611EA529BFB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia Paragra Wykaz wydatków Kwota wydatków

600 223 860,00

60016 Drogi publiczne i gminne 67 650,00

6050 PT - Przebudowa drogi na Osiedlu Niepodległości w 67 650,00

60017 Drogi wewnętrzne 156 210,00

6050 PT - Przebudowa drogi wewnętrznej w Pasiece (dawna 88 560,00

6050 PT - Budowa drogi wewnętrznej za CPN Węgorzynko 67 650,00

630 211 376,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 141 376,00

6050
Dokumentacja projektowa ścieżki rowerowej na terenie
gminy Miastko 

141 376,00

63095 Pozostała działalność 70 000,00

6050
Przebudowa zjeżdżalni nad Jeziorem Lednik wraz z
budową natrysków (OSiR)

70 000,00

900 36 900,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 900,00

6050
PT - odwodnienie wraz z utwardzeniem ciągów
komunikacyjnych przy. ul. Podlaskiej w Miastku

36 900,00

RAZEM 472 136,00

w tym: wydatki majątkowe 472 136,00

Plan finansowy wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024

TURYSTYKA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/78/2024

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95A4BA-5718-4CF8-8426-8611EA529BFB. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE do Uchwały Nr IX/78/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 
Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki 
ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być 
zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. 
najpóźniej do 31 grudnia. 
Ustalone wydatki niewygasające dotyczą umów: 

1) w sprawie zamówienia publicznego, 
2)  które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 
Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 
stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 
 
 
Skarbnik Miastka 
Bronisława Nielipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95A4BA-5718-4CF8-8426-8611EA529BFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-20T12:38:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




